Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Seabra

quinta-feira, 21 de junho de 2018 Ano I - Edição nº 00050 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Seabra publica

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
273ECE41CAC55AF4ABBC4909C7920A32

quinta-feira, 21 de junho de 2018  |  Ano I - Edição nº 00050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Seabra

SUMÁRIO
• Ofícios de números 108 e 109 - Da lavra do Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Seabra - BA.

• Ofício de número 127 - 2018 de 20 de junho da Lavra do Excelentíssimo Senhor Doutor Promotor de Justiça  Romeu Gonsalves Coelho
Filho.

• ATOS LEGISLATIVOS.

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
273ECE41CAC55AF4ABBC4909C7920A32

quinta-feira, 21 de junho de 2018  |  Ano I - Edição nº 00050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Seabra
Outros

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F317117E5A8BE71278CF941B2CEAD3A7

quinta-feira, 21 de junho de 2018  |  Ano I - Edição nº 00050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Seabra

quinta-feira, 21 de junho de 2018  |  Ano I - Edição nº 00050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F317117E5A8BE71278CF941B2CEAD3A7

quinta-feira, 21 de junho de 2018  |  Ano I - Edição nº 00050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Seabra

quinta-feira, 21 de junho de 2018  |  Ano I - Edição nº 00050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F317117E5A8BE71278CF941B2CEAD3A7

quinta-feira, 21 de junho de 2018  |  Ano I - Edição nº 00050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Seabra

quinta-feira, 21 de junho de 2018  |  Ano I - Edição nº 00050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F317117E5A8BE71278CF941B2CEAD3A7

quinta-feira, 21 de junho de 2018  |  Ano I - Edição nº 00050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Seabra

quinta-feira, 21 de junho de 2018  |  Ano I - Edição nº 00050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Seabra
Outros

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
40063E014512A7F13725A4A0DF8B573B

quinta-feira, 21 de junho de 2018  |  Ano I - Edição nº 00050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Seabra

quinta-feira, 21 de junho de 2018  |  Ano I - Edição nº 00050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Seabra
Outros

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
273ECE41CAC55AF4ABBC4909C7920A32

quinta-feira, 21 de junho de 2018  |  Ano I - Edição nº 00050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
273ECE41CAC55AF4ABBC4909C7920A32

quinta-feira, 21 de junho de 2018  |  Ano I - Edição nº 00050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
273ECE41CAC55AF4ABBC4909C7920A32

quinta-feira, 21 de junho de 2018  |  Ano I - Edição nº 00050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
273ECE41CAC55AF4ABBC4909C7920A32

quinta-feira, 21 de junho de 2018  |  Ano I - Edição nº 00050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
273ECE41CAC55AF4ABBC4909C7920A32

quinta-feira, 21 de junho de 2018  |  Ano I - Edição nº 00050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
273ECE41CAC55AF4ABBC4909C7920A32

quinta-feira, 21 de junho de 2018  |  Ano I - Edição nº 00050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
273ECE41CAC55AF4ABBC4909C7920A32

quinta-feira, 21 de junho de 2018  |  Ano I - Edição nº 00050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
273ECE41CAC55AF4ABBC4909C7920A32

quinta-feira, 21 de junho de 2018  |  Ano I - Edição nº 00050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
273ECE41CAC55AF4ABBC4909C7920A32

		2018-06-21T16:03:42-0300